vniuersa que vidit. et iratus eſt rex ira  
magna. Triphon aut̄ fugit noui thi oꝝ  
thoſaida. Et conſtituit rex cendebeum  
ducem maritimū et exercitum pedituꝝ  
⁊ equituꝝ dedit illi. Et mādauit illi mo  
uere caſtra contra faciem iudee. ⁊ man  
dauit ei edificare cedronē. et obſtruere  
portas ciuitatis. ⁊ te bellare p̄līm. Rex  
aut̄ pſequebatur triphonem. Et perue  
nit cendebeus iammam. et cepit irrita  
re plebem ⁊ conculcare iudeam. ⁊ capti  
uare populi ⁊ interficere. ⁊ edificare ce  
dronem. Et collocauit illic equites et  
exercitum ut egressi perambularēt viā  
iudee ſicut conſtituit ei rer. XVI

Ascendit iohannes de gafa  
ris ⁊ nūciauit ſimoni pñi ſuo q̄  
fecit cendebeus in p̄lō ipſorū.  
Et vocauit ſimon duos filios ſuos ſe  
niores. iudam ⁊ iohannē. ⁊ ait illis. ego  
⁊ fratres mei et domus pñis mei expu  
gnauimus hoſtes iſrael ab adolescētia  
vſq; in hūc diem. ⁊ proſperatum eſt in  
manib; noſtris liberare iſrael aliquotis  
eſens. Nūc aut̄ ſenui. ſed eſtote loco meo  
⁊ fratris mei. et egressi pugnate p̄ gēte  
noſtra. Auxiliū vō de celo vobisſcum fit.  
Et elegit de regione viginti milia viro  
ruſ belligatorꝝ ⁊ eq̄tes. ⁊ pfecti ſunt ad  
cendebeū et dormierunt in modin. Et  
ſurrexerūt mane ⁊ abierunt in campū.  
Et ecce exercitus copioſus in obuiam  
illis. pedituꝝ ⁊ eq̄tuꝝ. et fluui⁹ torrēs erat  
inter meduꝝ ipoꝝ. Et admouit caſtra ſu  
ſacri eoz ipē ⁊ p̄lus eius. ⁊ vidit p̄līm  
trepidantem ad trāſſretandū torrentē  
⁊ trāſſretavit primus. Et viderunt eū  
viri. ⁊ tranſierūt poſt eū. Et diuifit po  
pulum ⁊ equites in medio pedituꝝ. Erat  
aut̄ eq̄tar⁹ aduersarioꝝ copioſus nimis.  
Et exclamauerūt ſacrī ſubis. et in fu  
gam quersus ē cendebeus ⁊ caſtra ei⁹ ⁊  
cediderunt ex eis multi vulnerati. reſi  
dui aut̄ i munitionē fugerūt. Nūc vul  
neratus eſt iudas frater iohannis. Jo  
hannes aut̄ inſecut⁹ ē eos conec vit ce  
dronē quā edificauit. ⁊ ſugerūt vſq; ad  
tureſ que erāt in agriſ acoſi. ⁊ ſuccen

dit eas igni. Et ceciderunt ex illis duo milia viroꝝ. et reuersus est in iudea in pace. Et ptolomeus filius abobi consti tutus erat dux i campo hiericho et habes bat argentum et aurum multum. Erat enim gener summi sacerdotis. Et exaltatum est cor eius. et solebat obtinere regionem. et cogitabat dolu aduersus si monem et filios eius ut tolleret eos. si mon autem pambulans ciuitates que erant in regione iudee. et sollicitudinez gerens eaz descendit in hiericho. ipse et matathias filius eius et iudas. anno ce teſimo ſeptuageſimoseptimo. mēſevn decimo. Hic ē mensis ſabath. Et ſuſcep pit eos filius abobi in munitiūculam q̄ vocatur doch; cum dolo quā edificauit et fecit eis conuiuum magnum. et abſco dit illi viros. Et cum inebriatuſ eſſet ſimō et fili⁹ eius ſurrexit ptolomeus cū ſuis et ſumpſerūt arma ſua. et intrauerūt in conuiuū. et occiderunt eum et duos filios eius. et quoſdam pueros eius. Et fecit deceptiōneſ magnā in iſrl. et redidit mala ptonis. Et ſcripſit hec ptolomeus et miſit regi ut mitteret ei exer citū in auxiliū et traderet ei regionem et ciuitates eorū et tributa. Et miſit alios in gasara collere iohānē et tribunis miſit ep̄laſ ut veniret ad ſe. et daret eis ar gentum et aurū et dona. Et alios miſit occupare hierlm et monte templi. Et p currens qđam nūcianit iohanni in gasara qz perīt pater eius et fratres eius. et qz miſit te qz interfici. Ut audiuit au tem velimēter expauit. et cōphendit viros qui venerant perdere euz. et occidit eos. Cognouit enim quia querebant p dere eum. Et cetera ſermonum iohan nis et bellorū eius et bonarū virtutum qui bus fortiter gessit. et edificiū murorum quos extrurit et rex gestaz eius. ecce hec ſcripta ſunt in libro dierum ſacerdotij eius ex quo factus eſt princeps ſacerdotum post patrem ſuum.